



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(๑๙๙๒)

ที่อยู่ เลขที่ ๘๐ หมู่ ๔

ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ๑๕๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๓๖-๔๑๒-๙๔๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๖๓๕๓๕๐๐๐๒๐๒

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ Com.ฉ.๑๖ผ.(คพ.)๔๕๓๒/๒๕๖๐

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

ที่อยู่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด

ขอนแก่น

โทรศัพท์ ๐๔๓-๒๗๒๒๓๓๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(๑๙๙๒) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสา คอ.ขนาด 8 เมตร จำนวน 250 ท่อนคอ คอ.ขนาด 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จำนวน 115 ท่อน	๑	งาน	๔๖๓,๔๑๗.๐๐	๔๖๓,๔๑๗.๐๐
(สี่แสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖๓,๑๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๓๑๗.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๓,๔๑๗.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ /
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 15 พ.ย. 2560 /
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ /
- ระยะเวลาประกัน ๑๒ เดือน /
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท /
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ /

๗. ผู้กรณงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญานี้ไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่ตามสัญญานี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 10 (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๐๑๐๗๐๘๘๙๑๓ ชื่อซื้อพัสดุ ประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานโครงการคชก.2 ประจำปี 2560 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายสงวน ทองไทย)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๐
ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นางสาวรวิญญา เทพศิลป์วิสุทธิ์)
ผู้จัดการ
วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

เลขที่โครงการ 60107088913
เลขคุมสัญญา 601014063301



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ นท 5308.4/บพ. 25077 / 2660

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001336955

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ต.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D12 กฟอ.บพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 65 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านไร่ อ.บ้านไร่ จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดพบุรีคอนกรีต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address):

80

ถ.พหลโยธิน

ต.ท่าศาลา อ.เมือง

จ.ลพบุรี 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติในหลักการ ผจก.กฟอ.บพ.

ซื้อเสาโครงขนาด 8 เมตร และ คอน.ขนาด 2.50 เมตร สำหรับงาน คชก.2 ประจำปี 2560

เพื่อใช้งาน กฟอ.บพ.และ กฟส.ในสังกัด

ชื่อโคยวีธีเฉพาะเจาะจง โหนด P-AEP02.0-D-BPIXX.2000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-001-0001 POLE 8 M.	250.000 ชิ้น	1,530.00	382,500.00
2	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	115.000 ชิ้น	440.00	50,600.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ นท 5308.4/นท.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001336955
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ต.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	433,100.00
					ส่วนลด(Discourt)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	433,100.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,317.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	463,417.00

(สี่แสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายสงวน ทองไทย)
ผู้จัดกร. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
ตำแหน่ง(Position) จังหวัดขอนแก่น
วันที่(Date) 16 ต.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายสงวน ทองไทย)
ผู้จัดการ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
ตำแหน่ง(Position) จังหวัดขอนแก่น
วันที่(Date) 16 ต.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่มีการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๓๐...วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๑๕...พฤศจิกายน...๒๕๖๐...
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ...คลังพัสดุ กฟผ.บ้านไผ่...
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑...ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พาสุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือขอจดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ